
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

Nr. 

126 

120 

128 

114 

111 

Name 

Nikita Gense 

Domenik Reuters 

Luis Jacobs 

Austin Lee 

Korben Hillebrands 

Nat-Wohnort 

GER-Wuppertal 

GER-Herzogenrath 

GER-Sulzbach 

GER-Weisendorf 

GER-Stadthagen 

Fabrikat 

SODIKART 

PRAGA 

CRG 

TONY 

TONY 

Bewerber-Sponsor 

PRAGA 

KRAFT-MOTORSPORT 

Rnd. 

8 

8 

8 

8 

8 

Beste Zeit 

49.573 

49.942 

50.408 

50.598 

51.008 

Diff. 

0.369 

0.835 

1.025 

1.435 

In Rd. 

7 

5 

8 

7 

8 

km/h 

74,073 

73,525 

72,846 

72,572 

71,989 

 

Bemerkungen 
No. 111 + 128 ohne Transponder 

Gedruckt: 29.07.2018 08:48:57 

Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MW Race Consulting 

Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner

Reg. Nr. C-KA 06/18
Aushang         h

RMC Clubsport Bopfingen 
Mini 

Warm up 

Training (7:00 Zeit) gestartet um 8:41:03 

Bopfingen 1,020 Km 

29.07.2018 08:41 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(126) Nikita Gense 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(120) Domenik Reuters 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(128) Luis Jacobs 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(114) Austin Lee 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(111) Korben Hillebrands 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

51.255 

50.584 

50.350 

49.929 

49.622 

50.139 

49.573 

49.802 

53.235 

51.316 

50.681 

50.078 

49.942 

50.003 

50.942 

50.182 

52.515 

51.303 

50.856 

50.945 

50.645 

50.553 

50.552 

50.408 

52.699 

51.823 

51.375 

50.725 

50.673 

50.607 

50.598 

50.760 

51.980 

51.616 

51.374 

51.351 

51.151 

51.023 

51.585 

51.008 

Diff. 

+1.682 

+1.011 

+0.777 

+0.356 

+0.049 

+0.566 

+0.229 

+3.293 

+1.374 

+0.739 

+0.136 

+0.061 

+1.000 

+0.240 

+2.107 

+0.895 

+0.448 

+0.537 

+0.237 

+0.145 

+0.144 

+2.101 

+1.225 

+0.777 

+0.127 

+0.075 

+0.009 

+0.162 

+0.972 

+0.608 

+0.366 

+0.343 

+0.143 

+0.015 

+0.577 

Tageszeit 

8:42:41.329 

8:43:31.913 

8:44:22.263 

8:45:12.192 

8:46:01.814 

8:46:51.953 

8:47:41.526 

8:48:31.328 

8:42:42.230 

8:43:33.546 

8:44:24.227 

8:45:14.305 

8:46:04.247 

8:46:54.250 

8:47:45.192 

8:48:35.374 

8:42:45.864 

8:43:37.167 

8:44:28.023 

8:45:18.968 

8:46:09.613 

8:47:00.166 

8:47:50.718 

8:48:41.126 

8:42:31.489 

8:43:23.312 

8:44:14.687 

8:45:05.412 

8:45:56.085 

8:46:46.692 

8:47:37.290 

8:48:28.050 

8:42:31.960 

8:43:23.576 

8:44:14.950 

8:45:06.301 

8:45:57.452 

8:46:48.475 

8:47:40.060 

8:48:31.068 

Gedruckt: 29.07.2018 08:49:37 

Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MW Race Consulting 

Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner

Reg. Nr. C-KA 06/18
Aushang         h

RMC Clubsport Bopfingen 
Mini 

Warm up 

Training (7:00 Zeit) gestartet um 8:41:03 

Bopfingen 1,020 Km 

29.07.2018 08:41 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

Nicht Klassifiziert 

EXC 

Nr. 

126 

120 

111 

128 

114 

Name 

Nikita Gense 

Domenik Reuters 

Korben Hillebrands 

Luis Jacobs 

Austin Lee 

Nat-Wohnort 

GER-Wuppertal 

GER-Herzogenrath 

GER-Stadthagen 

GER-Sulzbach 

GER-Weisendorf 

Fabrikat 

SODIKART 

PRAGA 

TONY 

CRG 

TONY 

Bewerber-Sponsor 

PRAGA 

KRAFT-MOTORSPORT 

Rnd. 

8 

9 

8 

8 

9 

Beste Zeit 

48.201 

48.484 

49.024 

49.321 

49.049 

Diff. 

0.283 

0.823 

1.120 

In Rd. 

8 

7 

8 

7 

9 

km/h 

76,181 

75,736 

74,902 

74,451 

74,864 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen 
Nr. 114 Disqualifikation Zeittraining / technischer Verstoß 

Gedruckt: 29.07.2018 10:27:57 

Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MW Race Consulting 

Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner

Reg. Nr. C-KA 06/18
Aushang         h

RMC Clubsport Bopfingen 
Mini 

Zeittraining 

Qualifikation (7:00 Zeit) gestartet um 10:01:59 

Bopfingen 1,020 Km 

29.07.2018 10:02 

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
-NEU-



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(126) Nikita Gense 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(120) Domenik Reuters 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(111) Korben Hillebrands 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(114) Austin Lee 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(128) Luis Jacobs 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

49.007 

48.747 

48.628 

48.442 

48.353 

48.396 

48.917 

48.201 

49.970 

48.944 

48.980 

48.735 

48.578 

48.663 

48.484 

48.637 

48.894 

51.349 

49.976 

50.670 

49.931 

49.333 

49.574 

49.683 

49.024 

50.378 

49.946 

49.231 

49.453 

49.362 

49.877 

49.205 

49.279 

49.049 

50.734 

49.907 

49.571 

49.844 

49.469 

49.447 

49.321 

49.345 

Diff. 

+0.806 

+0.546 

+0.427 

+0.241 

+0.152 

+0.195 

+0.716 

+1.486 

+0.460 

+0.496 

+0.251 

+0.094 

+0.179 

+0.153 

+0.410 

+2.325 

+0.952 

+1.646 

+0.907 

+0.309 

+0.550 

+0.659 

+1.329 

+0.897 

+0.182 

+0.404 

+0.313 

+0.828 

+0.156 

+0.230 

+1.413 

+0.586 

+0.250 

+0.523 

+0.148 

+0.126 

+0.024 

Tageszeit 

10:03:58.341 

10:04:47.088 

10:05:35.716 

10:06:24.158 

10:07:12.511 

10:08:00.907 

10:08:49.824 

10:09:38.025 

10:03:29.387 

10:04:18.331 

10:05:07.311 

10:05:56.046 

10:06:44.624 

10:07:33.287 

10:08:21.771 

10:09:10.408 

10:09:59.302 

10:03:38.788 

10:04:28.764 

10:05:19.434 

10:06:09.365 

10:06:58.698 

10:07:48.272 

10:08:37.955 

10:09:26.979 

10:03:24.639 

10:04:14.585 

10:05:03.816 

10:05:53.269 

10:06:42.631 

10:07:32.508 

10:08:21.713 

10:09:10.992 

10:10:00.041 

10:03:45.160 

10:04:35.067 

10:05:24.638 

10:06:14.482 

10:07:03.951 

10:07:53.398 

10:08:42.719 

10:09:32.064 

Gedruckt: 29.07.2018 10:10:53 

Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MW Race Consulting 

Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner

Reg. Nr. C-KA 06/18
Aushang         h

RMC Clubsport Bopfingen 
Mini 

Zeittraining 

Qualifikation (7:00 Zeit) gestartet um 10:01:59 

Bopfingen 1,020 Km 

29.07.2018 10:02 



POLE POSITION
 1

1

126 Nikita Gense
48.201

 1 2

120 Domenik Reuters
48.484

 2
3

111 Korben Hillebrands
49.024

 2 4

128 Luis Jacobs
49.321

 3
5

114 Austin Lee
DIS

Gedruckt: 29.07.2018 10:29:51 

Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MW Race Consulting 

Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner

Reg. Nr. C-KA 06/18
Aushang         h

RMC Clubsport Bopfingen 
Mini 

Wertungslauf 1 

Rennen (9:00 und 1 Runden) 

Bopfingen 1,020 Km 

29.07.2018 11:36 

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
-NEU-



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
126 
128 
120 
111 
114 

Name 
Nikita Gense 
Luis Jacobs 
Domenik Reuters 
Korben Hillebrands 
Austin Lee 

Nat-Wohnort 
GER-Wuppertal 
GER-Sulzbach 
GER-Herzogenrath 
GER-Stadthagen 
GER-Weisendorf 

Fabrikat 
SODIKART 
CRG 
PRAGA 
TONY 
TONY 

Bewerber-Sponsor 

PRAGA 
KRAFT-MOTORSPORT 

Rnd. 
13 
13 
13 
13 
13 

Gesamtzeit 
10:30.288 
10:42.620 
10:42.690 
10:43.411 
10:46.106 

Diff. 

12.332 
12.402 
13.123 
15.818 

Beste Zeit 
48.093 
49.099 
48.527 
48.919 
49.155 

In Rd. 
11 
4 

10 
10 
9 

Pkt. 
25 
20 
16 
13 
11 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen 

Vorsprung 

12.332 

Ø km/h 

75,737 

Beste Rundenzeit 

48.093 

km/h 

76,352 

Beste Runde von 

126 - Nikita Gense 

Gedruckt: 29.07.2018 11:49:14 

Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MW Race Consulting 

Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner

Reg. Nr. C-KA 06/18
Aushang        h

RMC Clubsport Bopfingen 
Mini 

Wertungslauf 1 

Rennen (9:00 und 1 Runden) gestartet um 11:37:49 

Bopfingen 1,020 Km 

29.07.2018 11:36 



Runde 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Rundenzeit 

49.503 

49.494 

49.778 

49.350 

49.155 

49.635 

49.542 

49.794 

49.219 

Diff. 

+0.348 

+0.339 

+0.623 

+0.195 

+0.480 

+0.387 

+0.639 

+0.064 

Tageszeit 

11:41:59.949 

11:42:49.443 

11:43:39.221 

11:44:28.571 

11:45:17.726 

11:46:07.361 

11:46:56.903 

11:47:46.697 

11:48:35.916 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(126) Nikita Gense 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(128) Luis Jacobs 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(120) Domenik Reuters 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(111) Korben Hillebrands 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(114) Austin Lee 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

49.870 

48.720 

48.407 

48.392 

48.606 

48.268 

48.192 

48.189 

48.699 

48.260 

48.093 

48.234 

48.358 

51.671 

49.299 

49.279 

49.099 

49.204 

49.109 

49.106 

49.471 

49.216 

49.154 

49.226 

49.383 

49.172 

53.019 

48.573 

49.055 

49.952 

48.833 

48.801 

48.977 

49.430 

50.086 

48.527 

49.054 

49.244 

49.080 

51.215 

49.333 

49.534 

49.640 

49.035 

49.044 

49.040 

49.441 

49.492 

48.919 

49.232 

50.129 

49.095 

51.673 

49.212 

49.259 

50.067 

Diff. 

+1.777 

+0.627 

+0.314 

+0.299 

+0.513 

+0.175 

+0.099 

+0.096 

+0.606 

+0.167 

+0.141 

+0.265 

+2.572 

+0.200 

+0.180 

+0.105 

+0.010 

+0.007 

+0.372 

+0.117 

+0.055 

+0.127 

+0.284 

+0.073 

+4.492 

+0.046 

+0.528 

+1.425 

+0.306 

+0.274 

+0.450 

+0.903 

+1.559 

+0.527 

+0.717 

+0.553 

+2.296 

+0.414 

+0.615 

+0.721 

+0.116 

+0.125 

+0.121 

+0.522 

+0.573 

+0.313 

+1.210 

+0.176 

+2.518 

+0.057 

+0.104 

+0.912 

Tageszeit 

11:38:39.680 

11:39:28.400 

11:40:16.807 

11:41:05.199 

11:41:53.805 

11:42:42.073 

11:43:30.265 

11:44:18.454 

11:45:07.153 

11:45:55.413 

11:46:43.506 

11:47:31.740 

11:48:20.098 

11:38:41.712 

11:39:31.011 

11:40:20.290 

11:41:09.389 

11:41:58.593 

11:42:47.702 

11:43:36.808 

11:44:26.279 

11:45:15.495 

11:46:04.649 

11:46:53.875 

11:47:43.258 

11:48:32.430 

11:38:42.888 

11:39:31.461 

11:40:20.516 

11:41:10.468 

11:41:59.301 

11:42:48.102 

11:43:37.079 

11:44:26.509 

11:45:16.595 

11:46:05.122 

11:46:54.176 

11:47:43.420 

11:48:32.500 

11:38:41.287 

11:39:30.620 

11:40:20.154 

11:41:09.794 

11:41:58.829 

11:42:47.873 

11:43:36.913 

11:44:26.354 

11:45:15.846 

11:46:04.765 

11:46:53.997 

11:47:44.126 

11:48:33.221 

11:38:41.908 

11:39:31.120 

11:40:20.379 

11:41:10.446 

Gedruckt: 29.07.2018 11:49:39 

Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits 
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Lizensiert für MW Race Consulting 

Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner

Reg. Nr. C-KA 06/18
Aushang         h

RMC Clubsport Bopfingen 
Mini 

Wertungslauf 1 

Rennen (9:00 und 1 Runden) gestartet um 11:37:49 

Bopfingen 1,020 Km 

29.07.2018 11:36 



POLE POSITION
 1

1

126 Nikita Gense 1 2

128 Luis Jacobs

 2
3

120 Domenik Reuters 2 4

111 Korben Hillebrands

 3
5

114 Austin Lee
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Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner

Reg. Nr. C-KA 06/18
Aushang         h

RMC Clubsport Bopfingen 
Mini 

Wertungslauf 2 

Rennen (9:00 und 1 Runden) 

Bopfingen 1,020 Km 

29.07.2018 14:36 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
126 
120 
128 
111 
114 

Name 
Nikita Gense 
Domenik Reuters 
Luis Jacobs 
Korben Hillebrands 
Austin Lee 

Nat-Wohnort 
GER-Wuppertal 
GER-Herzogenrath 
GER-Sulzbach 
GER-Stadthagen 
GER-Weisendorf 

Fabrikat 
SODIKART 
PRAGA 
CRG 
TONY 
TONY 

Bewerber-Sponsor 

PRAGA 

KRAFT-MOTORSPORT 

Rnd. 
13 
13 
13 
13 
13 

Gesamtzeit 
10:29.031 
10:32.537 
10:43.293 
10:46.528 
10:48.762 

Diff. 

3.506 
14.262 
17.497 
19.731 

Beste Zeit 
48.142 
48.283 
49.143 
49.028 
49.278 

In Rd. 
6 

12 
9 
7 

10 

Pkt. 
25 
20 
16 
13 
11 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen 

Vorsprung 

3.506 

Ø km/h 

75,888 

Beste Rundenzeit 

48.142 

km/h 

76,274 

Beste Runde von 

126 - Nikita Gense 

Gedruckt: 29.07.2018 14:49:11 

Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits 
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Lizensiert für MW Race Consulting 

Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner

Reg. Nr. C-KA 06/18
Aushang        h

RMC Clubsport Bopfingen 
Mini 

Wertungslauf 2 

Rennen (9:00 und 1 Runden) gestartet um 14:37:46 

Bopfingen 1,020 Km 

29.07.2018 14:36 



Runde 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Rundenzeit 

49.736 

49.300 

49.377 

49.861 

49.315 

49.278 

49.513 

49.780 

51.968 

Diff. 

+0.458 

+0.022 

+0.099 

+0.583 

+0.037 

+0.235 

+0.502 

+2.690 

Tageszeit 

14:41:56.781 

14:42:46.081 

14:43:35.458 

14:44:25.319 

14:45:14.634 

14:46:03.912 

14:46:53.425 

14:47:43.205 

14:48:35.173 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(126) Nikita Gense 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(120) Domenik Reuters 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(128) Luis Jacobs 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(111) Korben Hillebrands 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(114) Austin Lee 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

50.024 

48.628 

48.260 

48.342 

48.145 

48.142 

48.238 

48.229 

48.239 

48.148 

48.193 

48.238 

48.205 

50.368 

48.528 

48.302 

48.463 

48.551 

48.448 

48.403 

48.640 

48.977 

48.448 

48.493 

48.283 

48.505 

51.586 

49.439 

49.363 

49.201 

49.260 

49.183 

49.218 

49.361 

49.143 

49.264 

49.285 

49.330 

49.655 

52.232 

49.300 

49.367 

49.680 

49.663 

49.606 

49.028 

49.474 

49.232 

49.164 

49.749 

49.776 

49.994 

51.390 

49.631 

49.317 

50.023 

Diff. 

+1.882 

+0.486 

+0.118 

+0.200 

+0.003 

+0.096 

+0.087 

+0.097 

+0.006 

+0.051 

+0.096 

+0.063 

+2.085 

+0.245 

+0.019 

+0.180 

+0.268 

+0.165 

+0.120 

+0.357 

+0.694 

+0.165 

+0.210 

+0.222 

+2.443 

+0.296 

+0.220 

+0.058 

+0.117 

+0.040 

+0.075 

+0.218 

+0.121 

+0.142 

+0.187 

+0.512 

+3.204 

+0.272 

+0.339 

+0.652 

+0.635 

+0.578 

+0.446 

+0.204 

+0.136 

+0.721 

+0.748 

+0.966 

+2.112 

+0.353 

+0.039 

+0.745 

Tageszeit 

14:38:36.435 

14:39:25.063 

14:40:13.323 

14:41:01.665 

14:41:49.810 

14:42:37.952 

14:43:26.190 

14:44:14.419 

14:45:02.658 

14:45:50.806 

14:46:38.999 

14:47:27.237 

14:48:15.442 

14:38:36.907 

14:39:25.435 

14:40:13.737 

14:41:02.200 

14:41:50.751 

14:42:39.199 

14:43:27.602 

14:44:16.242 

14:45:05.219 

14:45:53.667 

14:46:42.160 

14:47:30.443 

14:48:18.948 

14:38:38.002 

14:39:27.441 

14:40:16.804 

14:41:06.005 

14:41:55.265 

14:42:44.448 

14:43:33.666 

14:44:23.027 

14:45:12.170 

14:46:01.434 

14:46:50.719 

14:47:40.049 

14:48:29.704 

14:38:38.906 

14:39:28.206 

14:40:17.573 

14:41:07.253 

14:41:56.916 

14:42:46.522 

14:43:35.550 

14:44:25.024 

14:45:14.256 

14:46:03.420 

14:46:53.169 

14:47:42.945 

14:48:32.939 

14:38:38.074 

14:39:27.705 

14:40:17.022 

14:41:07.045 

Gedruckt: 29.07.2018 14:49:39 

Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MW Race Consulting 

Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner

Reg. Nr. C-KA 06/18
Aushang         h

RMC Clubsport Bopfingen 
Mini 

Wertungslauf 2 

Rennen (9:00 und 1 Runden) gestartet um 14:37:46 

Bopfingen 1,020 Km 

29.07.2018 14:36 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
126 
120 
128 
111 
114 

Nachname 
Gense 
Reuters 
Jacobs 
Hillebrands 
Lee 

Vorname 
Nikita 
Domenik 
Luis 
Korben 
Austin 

Bewerber-Sponsor 

PRAGA 

KRAFT-MOTORSPORT 

Fabrikat 
SODIKART 
PRAGA 
CRG 
TONY 
TONY 

W1  
25 
16 
20 
13 
11 

W2  
25 
20 
16 
13 
11 

Gesamtpunktzahl 
50 
36 
36 
26 
22 
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RMC Clubsport Bopfingen 
Mini 

Tageswertung 

Bopfingen 1,020 Km 
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